
Wielka Pętla Milanowska - bieg pierwszy, 13.07.2022
organizatorzy: www.wsparcietreningowe.pl oraz Milanowski Centrum Kultury

miejsce w 
klasyfikacji 

ogólnej 
(łącznej)

nazwisko imię nr startowy rok urodzenia Klub biegowy miasto czas brutto płeć 
(kategoria)

miejsce w 
kategorii ze 
wzgledu na 
płeć (M-D-K)

Punkty 
uzyskane za 
miejsce w 
kategorii

1 Ciesielski Mariusz 4 1988 Wiejska Grupa Biegowa Grodzisk Mazowiecki 00:38:40 Mężczyzna 1 12
2 Aksamit Jakub 29 1988 Rowerowy Biegacz Sochaczew 00:42:02 Mężczyzna 2 10
3 Niedziński Marcin 7 1977 Wiejska Grupa Biegowa Grodzisk Mazowiecki 00:43:31 Mężczyzna 3 8
4 Stelmach Damian 12 1977 Góral Z Mazur Running Team Brwinów 00:44:13 Mężczyzna 4 7
5 Szydlik Arkadiusz 2 1982 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Grodzisk Mazowiecki 00:44:17 Mężczyzna 5 6
6 Żarniewski Wojciech 16 1982 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Brwinów 00:44:26 Mężczyzna 6 5
7 Paszkowska Marcelina 15 1986 Warszawa 0044:59 Kobieta 1 12
8 Rochowicz Grzegorz 13 1972 Milanówek 00:45:10 Mężczyzna 7 4
9 Jakubiec Tomasz 14 1986 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Chrzanów Mały 00:46:01 Mężczyzna 8 3

10 Wigier Stanisław 26 2009 UKS MTE MIilanówek Milanówek 00:46:02
Mężczyzna - 
dziecko 1 12

11 Moczadłowski Tomasz 25 1973 Milanówek 00:46:03 Mężczyzna 9 2
12 Klonowski Daniel 27 1978 Dwójka Biega Milanówek 00:46:21 Mężczyzna 10 1
13 Łukijaniuk Bartosz 28 1981 Milanówek 00:47:04 Mężczyzna 11 0
14 Sadowy-Selke Paulina 3 1987 MORT! Milanówek 00:47:37 Kobieta 2 10
15 Stankiewicz Anna 8 1983 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Grodzisk Mazowiecki 00:48:03 Kobieta 3 8
16 Cieślak Przemysław 17 1980 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Grodzisk Mazowiecki 00:48:04 Mężczyzna 12 0
17 Kiełek Przemysław 21 1978 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Szczęsne 00:50:18 Mężczyzna 13 0
18 Prędkopowicz Daniel 9 1979 Wiejska Grupa Bieowa Grodzisk Mazowiecki 00:52:19 Mężczyzna 14 0
19 Walac Jacek 5 1983 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Grodzisk Mazowiecki 00:52:51 Mężczyzna 15 0

Makarenkov Sergii 10 1984 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Milanówek 00:52:51 Mężczyzna 15 0
21 Nadolny Rafał 11 1984 Milanówek 00:59:50 Mężczyzna 17 0
22 Moczadłowska Sylwia 24 1976 Milanówek 01:00:55 Kobieta 4 7
23 Pałkiewicz Kamila 23 1974 Milanówek 01:01:33 Kobieta 5 6
24 Chłopik Justyna 20 1974 Milanówek 01:04:40 Kobieta 6 5
25 Mycka Katarzyna 18 1985 Milanówek 01:08:11 Kobieta 7 4

Mycka Miachał 19 1984 Milanówek 01:08:11 Mężczyzna 18 0

- Kurkus Aleksander 6 1971 100 Marathon Club Poland Grodzisk Mazowiecki DNS Mężczyzna
- Sprengel Piotr 22 1989 Milanówek DNS Mężczyzna

Opracował: Radosław Lucjan Selke
sędzia główny zawodów: Radosław Lucjan Selke
sędzia techniczny: Klara Wigier
sędzia trasy: Piotr Kozieł
wolontariusz: Marta Jasińska-Kiełek, Anna Kuldanek, Anna Stankiewicz



Wielka Pętla Milanowska - klasyfikacja generalna (po pierwszym 
biegu)

organizatorzy: www.wsparcietreningowe.pl oraz Milanowski Centrum Kultury

Mężczyźni

miejsce nazwisko imię rok 
urodzenia Klub biegowy miasto Punkty

1 Ciesielski Mariusz 1988 Wiejska Grupa Biegowa Grodzisk Mazowiecki 12
2 Aksamit Jakub 1988 Rowerowy Biegacz Sochaczew 10
3 Niedziński Marcin 1977 Wiejska Grupa Biegowa Grodzisk Mazowiecki 8
4 Stelmach Damian 1977 Góral Z Mazur Running Team Brwinów 7
5 Szydlik Arkadiusz 1982 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Grodzisk Mazowiecki 6
6 Żarniewski Wojciech 1982 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Brwinów 5
7 Rochowicz Grzegorz 1972 Milanówek 4
8 Jakubiec Tomasz 1986 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Chrzanów Mały 3
9 Moczadłowski Tomasz 1973 Milanówek 2

10 Klonowski Daniel 1978 Dwójka Biega Milanówek 1

Kobiety

miejsce nazwisko imię rok 
urodzenia Klub biegowy miasto Punkty

1 Paszkowska Marcelina 1986 Warszawa 12
2 Sadowy-Selke Paulina 1987 MORT! Milanówek 10
3 Stankiewicz Anna 1983 Dogoń Grodzisk Mazowiecki Grodzisk Mazowiecki 8
4 Moczadłowska Sylwia 1976 Milanówek 7
5 Pałkiewicz Kamila 1974 Milanówek 6
6 Chłopik Justyna 1974 Milanówek 5
7 Mycka Katarzyna 1985 Milanówek 4

Młodzież (11-17 lat)

miejsce nazwisko imię rok 
urodzenia Klub biegowy miasto Punkty

1 Wigier Stanisław 2009 UKS MTE MIilanówek Milanówek 12

Opracował: Radosław Lucjan Selke


